FISI

CIRCUITO PASTIFICIO FELICETTI

- COMITATO TRENTINO

ASPIRANTI E GIOVANI

Gara internazionale

MEN'S SPECIAL SLALOM INTERNATIONAL
SKI
1st RUN START ORDER F I/S FEDERATION
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS M.KARBON ITA COURSE NAME DORFLIFT
REFEREE M.BERTOLDI ITA START 1539 m
FINISH 1399 m
CHIEF OF RACE P.SEPPI ITA VERTICAL DROP 140 m
FIS HOMOLOG. N° 12848/10/18
12848/10/18
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER M.MORANDINI ITA D.ZANIN ITA
FORERUNNERS - A - F.ZORZ ITA - A - F.ZORZI ITA
- B - A.SANTACROCE ITA - B - ASANTACROCE ITA
- C - B.ALONSO ARG - C - B.ALONSO ARG
NUMBER OF FEATURES 54 52 54 52
START TIME 8.30 10.30
PLAS CODE  COMPETITOR FIS
NUM  NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
LADY
1 6295827 RIER Lea 2002 ITA 6458 ... ...
2 6295489 BACHMANN Nina 2001 ITA 5050 ... ...
3 6296046 WIESER Emma 2003 ITA 5171 ... .
4 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA 4712 . L
5 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA 69.02 ... ...
6 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA 65.39 ... ...
7 496491 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 ESP 6463 ... ...
8 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA 60.18 ... ...
9 705471 JAKUBCOVA Zuzana 2000 SVK 66.92 ... ...
10 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA 3843 ... ...
11 65127 MOLLIN Axelle 2001 BEL 4091 ... L.
12 355066  NAESCHER Sarah 2003 LIE 68.34 ... ...
13 496490 MURO Sara 2002 ESP 67.18 ... ...
14 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA 5823 ... ...
15 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA 6139 ... ...
16 6295770 LATTUADA Greta 2002 ITA 69.28 ... ...
17 6295556 GASSLITTER Patrizia 2001 ITA 7045 ... ..
18 6296057 SILGONER Karolin 2003 ITA 7323 ... .
19 516677 HERREN Nina 2002 SUl 7430 ... ..
20 6296362 FESTINI Sophia 2004 ITA 7650 ... ...
21 405192  WELIE VAN Nikki 2001 SUI 7737 L. .
22 6295766 GUALTIERI Vittoria 2002 ITA 741 L L
23 6296279 PELLIZZARI Ellis 2004 ITA 8169 ... ...
24 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA 82.00 ... ...
25 6296124 RONCHI Martina 2003 ITA 82.01 ... ...
26 516785  DUGAR Tina 2004 SUI 8369 ... ...
27 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA 83.88 ... ...
28 6296051 VENTURA Silvia 2003 ITA 8436 ... ...
29 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA 88.08 ... ...
30 6295532 LASTEI Silvia 2001 ITA 88.68 ... ...
31 6296152 TASCHLER Johanna 2003 ITA 88.74 ... ...
32 516679  LANGENEGGER Nadine 2002 SUl 88.89 ... ...
33 6296297 PISTILLI  Federica 2004 ITA 89.54 ... ...
34 6296299 VALLERIANI Giulia 2004 ITA 9148 ... ...
35 6296109 PICININI  Chiara 2003 ITA 9195 ... ...
36 355067  GRITSCH Marie 2003 LIE 9208 ... ...
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CODE
NUMBER

6296037
6296012
695130

6296324
516753

6295793
156006

6296253
6296050
6295743
6295780
516676

6296000
185483

6295614
156032

6296013
355069

6296120
6295877
516754

6295876
6295790
6295939
6295789
6296401
6296347
6296249
6296005
6296331
6296325
6295762
6296278
206913

405197

6296399
6296364
6296402
6296492
6296256
6296007
6295990
206953

695138

6296250
6296104
6296156
695142

6295521
6296103
6295785
6296302
496552

6296052
516784

6296082
6296066
6295707
6296006
6296277
6295806
6296011
6296352
6295772
6296001
6296334
6295841
6296350
6296289
6296348
6296316
6296332

COMPETITOR
SURNAME + NAME

ROSA Aurora

BAITELLA Desiree
SHEPILENKO Anastasiya
GATTA Francesca
GROB Stefanie
CASTELLAN llary
NOVOTNA Dora
TROCKER Sara
HASELRIEDER Denise
ZULIAN  Sol

CLAOTI Marina
FRITSCHE Linda
FACCHINI Alessandra
KALELA Ella

PIANALTO Asia
VODRAZKOVA Barbora
AIELLO Margherita
BECK Madeleine
FRADDOSIO Susanna
RAVAGNI Cinzia
DOERIG Sarina
GIRARDELLI Alessandra
SANTIFALLER Lisa
RENZINI Lucia
BELLAPIANTA Gaia
MITTEREGGER Marie
PORT Daniela
ANDREAZZA Carlotta
PITTIGHER Agata
MALFATTI Giada
SPARBER Julia

SIMONI Ginevra
CIECHI Irina

WEIGL Annika

WELIE VAN Sanne
ENDRIZZI Rebecca
CODALONGA Gabi
PIROVANO Vicky Victoria
UNTERHUBER Lena
BATTISTA Shanika
TABANELLI Irene
ORTLER Annalena
PANTHEL Sophie
KNOPOVA Tetiana
CASTELLAN Alexia
SCOLARI Camilla
VENDER Laura
SHEPILENKO Kateryna
FERRARI Chiara Maria
PRETTI Marianna
MINNUCCI Alessia
MITTERRUTZNER Viktoria
DEL PINO Sonia
DELLANTONIO Anastasia
LEHMANN Nina
ZONER Anna
MARALDO Caterina

DE VITTORIO Martina
SALAH CHEBEL Yasmine
FRONTULL Elena
MERCI Ginevra
CINCELLI Marta

NALIN Paola Maddalena
MORETTI Elena
BONVECCHIO Martina
CHIOCCHETTI Ambra

TALLURI Chamroeunchakrya

GOZZER Asia
BERNARD Carolina
DAL CORSO Eleonora
PERROUD Laura
CASEROTTI Giada
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FIS
NAT  POINTS
ITA 92.47
ITA 93.18
UKR 94.22
ITA 94.57
Sul 94.60
ITA 95.21
CZE 96.30
ITA 96.54
ITA 96.67
ITA 97.15
ITA 98.69
Sul 99.53
ITA 101.06
FIN 101.59
ITA 102.19
CZE 104.54
ITA 104.64
LIE 106.07
ITA 108.40
ITA 109.46
Sul 109.56
ITA 111.32
ITA 111.55
ITA 112.02
ITA 114.76
ITA 115.83
ITA 121.42
ITA 122.15
ITA 122.87
ITA 123.03
ITA 124.34
ITA 125.23
ITA 127.40
GER 127.50
Sul 127.70
ITA 129.71
ITA 131.30
ITA 131.68
ITA 131.69
ITA 132.49
ITA 133.99
ITA 135.20
GER 136.86
UKR  137.50
ITA 140.58
ITA 141.23
ITA 141.49
UKR  144.59
ITA 150.71
ITA 153.34
ITA 154.33
ITA 157.96
ESP  159.79
ITA 160.25
Sul 166.01
ITA 166.20
ITA 178.00
ITA 180.11
ITA 190.15
ITA 202.72
ITA 205.60
ITA 206.75
ITA 207.56
ITA 213.78
ITA 217.68
ITA 222.25
ITA 223.77
ITA 231.18
ITA 232.99
ITA 237.29
ITA 240.79
ITA 241.66
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CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME

6296015 PANEBIANCO Matilde
6295951 ASINARI Caterina  Adele
6296363 MERLER Alice
6296353 DELAITI Chiara
6296349 FORRER Caterina
6296255 TASIN Silvia
6296284 BLAAS Franziska
6296212 BETTUCCHI Vittoria
6296213 FRATTON Sveva
6296452 MARCHIORO Lucrezia
6296439 MANFROI Gioia
6296361 ZELGER Lea
6296467 BONET Greta
6296268 PELU' Gioia
6296074 SPOETTL Martina
6296314 MELIANI Rebecca
496591 DE LA VIEJA Sofia
6296397 SARDINI Marta
6296426 ZADOTTI! Annalivia
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FIS
NAT  POINTS

ITA 243.69
ITA 243.73
ITA 274.59
ITA 285.02
ITA 290.90
ITA 293.40
ITA 319.27
ITA 365.51
ITA 499.49
ITA 519.14
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